COLETF

Comprobante de Operacion

Tipo de
Operacion: Consulta de Movimientos

Cuenta de
Cargo: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 080003831985

Fecha y Hora .
Opareacion: 2021-10-14 16:06:43

Fecha y Hora
- contable: 2021-10-14 16:06:43

Sucursal: 0981
Descripcion: PAGO TRAN SPEI
Importe: -2,550.00 MXP

Referencia: 005904274

Referencia
numérica del
Emisor:

Concepto: VIAT SATEVO PROYCT EL COLEF 15 OCT 21 REF 0000000

Banco
Participante: BBVA BANCOMER

Cta. Ordenante
del Pago: 00142168018000193127

Causa de
Devolucion:

Cuenta CLABE ,
Beneficiario: 012150029803515556

Nombre
Ordenante del
Pago: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA FACULT

RFC
Beneficiario:

Nombre del _
Beneficiario: RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE

Codigo de
Devolucion:

RFC ,
Ordenante: UAC681018EG1

Clave de : :
Rastreo: 2021101440014 BET0000458042740

Para dudas o aclaraciones por favor llame a:

SuperLinea
555169 4301 o 555169 4303

" Supertinea Empresarial Supertinea PyME




15 10 2021

400

RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE
Fondo 1 5001

VIAT SATEVO PROYECTO EL COLEF 15 OCT 2021

2,550.00 MN.




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROTE CNOLOGICAS
SECRETARIA ADMINISTRATIVA :

AUTORIZACION DE SOLICITUDES INTERNAS (Médulo de Tesoreria)

Fecha: 15/10/2021 : No. selicitud: 599
Status: AUTORIZADA
Centro Procedencia: FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
Departamento Procedencia: SECRETARIE DE INVESTIGACICN Y POSGRADO
Monte Aproximado: $2,550.00 Tipo de Moneda: M.N.
Fondo: 5001 CONVENICS VARIOS
Tipo de Selicitud: ATENCION SOLICITUD

Gasto a comprobar/Préstamo:

Descripeidn:
VIAT SATEVC PROYECTO EL COLEF 15 OCT 2021

Nota: El asunto y/¢ documentacién turnada para su trémite, implica que el &rea a su cargo se
apegue a la normatividad vigente.
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FI'R/I"IA DE AUTORIZADO /
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Chihuahua, Chih., 11 de Octubre de 2021

SIP-141/X/21

UNTVERSIDAD AUTONCMA DE

CHIHUAHUA

DR. MIGUEL ANGEL PINON MIRAMONTES
SECRETARIO ADMINISTRATIVO
FACIATEC

PRESENTE.-

Por este medio me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo solicitarle de la manera
mas atenta vidticos (Combustible, Peaje y Alimentacién) y vehiculo oficial , para el Dr.
Francisco Javier Pifia Ramirez y un servidor, que se llevard a cabo en la Regién de Satevd
y Parral, Chih., para dar seguimiento unos vifiedos como parte del proyecto con el
Colegio Frontera Norte, ia salida serd el viernes 15 de octubre del presente a las 7:00
horas y de regreso 7:00 p.m. del mismo dfa.

Sin mas por el momento y en espera de una respuesta favorable a mi peticién, quedo de
Usted.

ATENTAMENTE
"INVESTIGAR, PRODUCIR, SUPERARSE”

IADAN

- M.C. RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE
SECRETARIO DE INVESTIGACION Y POSGRADO

DE INVESTIGACION
Y POSGRADO

c.c.p. Expediente
c.c.p. Minutario

oAb FACIATEC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
C.P. 3135¢, Apartado Postal 24,

Tel, +52 (614) 439.1844

Chihuahua, Chih., México.
www.faciatec.uach.mx

"2021, Afio de Independencia”




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Fecha; {___11de Octubre de 2021 |
Nombre: RAMON éAUL LUJAN AGUIRRE e Emplaade: I_ e _!
Puesta: . SECRETARIO DE INVESTIGACION Y POSGRADC
Adscripcion: - FACIATEC
Direccion, Coordinacion 6 Facuitac: FACIATEC
Transporte: Agrec Terrestre Pablico Auto JACH > Auto Particular
Solicita: Alimentos  * Taxi Gasolina - Hespedaje

N(m noches de hotel
Destine: Parral, Chih. Escalas; Satevd
Numers de acompariantes 1
Salida: Fecha: 15 de Qctubre de 2021 hora: 07:00 a.m. Duracion dela  Comisidn
Regreso: Fecha: 15 de Ocubre de 2021 hora: Q7:00 p.m. No. de dias: | 1
Cuenté de transferencia 56782204232 Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria 0147150587822842323- Cel. Contacto 6142272335
JUSTIFICACION DEL VIAJE

Se llevard a cabo en la Regitn de Satevé y Paral, Chih,, para dar seguimiento unos vifiedos como parte del proyecto con el Colegio Frontera Norte

!
J DIRECTOR, CHRRDINADOR O
ARIO ADMI JEFERREA DIRECTOR AOMINISTRATIVO
b e M / .

L
f’
p Aw‘j'omzncyén
T

i !

RAMON %Aﬂf. LUJAN AGUIRRE /msue;. ANGEL PINION M /- DAMIAN Ma?ﬁ PARRAS FLORES FRANCISCO MARQUEZ
/

!
i

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR ) DESCUENTO VIA NOMINA

" W

Re ibi de la UNIVERSIDAD AUT NOMA DE CHIHUAI-LUA LA CANTIDAD %E ) 3 Q.i L.
o il QoiaeE ey genda TESOS 2!@’) :

Por concepto de gastosla comprobar en comisi6n conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comisién dentro de los siguientes § dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Caja Unica.

IDebo y Pagaré: De no com probar los gastos de la comisidn conferida dentro de los siguientes § dlas al regreso del viaje, autorizoala

Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de - $ .o conforme
a la legislacion aplicable
Chihughua, Chiby, a 15 de Octubre de 2021

dia mes ‘ afic Y
Nimero empleado: 16395 . i\
Nombre: RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE Firma: 4 -

| Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Per los Boletos de Avidn:

\/o,Bg, Contzhifidad

JPor ins-Gatos 8 Samprobac.




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

_ Fecha: 18-oct-21
. . ) No. Empleado: | 16395
Nombre: RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE °
Puesto: SECRETARIO DE INVESTIGACION Y POSGRADO
Adscripeion: CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

Sl RESULTADO:OBTENIDO'EN LA'COMISION CONFERIDA. .

Visita a vifledos de la regién de Satevo y Parral, Chih. come parte del proyecto con el Colegio Frontera norte, virenes 15 de octubre de 2021.

_NoiFraifRbo: | ‘Nombre del Prestador del Servicio oo i i Hotel i o v Alimentos. |- .Combustible - | -Otros -
348814933 |CADENA COMERGIAL OXXO, SA DE GV 83.50
393 RESTAURANTE "EL SOPAS" 457.01
1079564 PEMEX 1,120.36
B 73818 COMBUSTIBLES PINOS ALTQS SADECV 870.26
0.00 540.51 1,990.62 6.00
2,531.13
se s EIQUIDACION DEXGASTOS i iy B e g s 7 s
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. 5904274 DE FECHA 14-oct-21
CANTIDAD SOLICITADA $ 2,550.00
{(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO § 253113
{=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPQSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprabante) $ 18.87
) (=) DIFERENCIA A M| FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS § -

Nota: En caso de que [a diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacién (parical 6 total) no
cumpla con la legislacién aplicable, serd descontada a través de némina, en la quincena mas préxima a la fecha de
la presente liquidacion, tal como [o autorizo en el formato de sqlicitud de viaticos 6 gastos. Por lo anterior expuesto
el interesado otorga nuevamente su autorizacién para dicho dgscuento. ;

FIRMADEL ;ﬁ‘&'g@%(m FIRMA DEL SPGRETARIO ADMNISTRATIVO / / COORDINADO, \{ JEFE DE AREA
RA!\{SON SAUL LUJAN A MI?UEL ANGEL PINON M ! GAMIAN AAREK BORRAS F

AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

FRANCISCO MARQUEZ




18/10/2021

INFORME DE LA COMISION CONFERIDA

‘Durante el dia 15 de octubre del presente afio se visité la regién de Satevé y Parral para realizar
tomas de muestras de suelo y encuestar al personal involucrado en vifiedos, esto como parte de las
actividades del proyecto de investigacion denominado “Analisis del impacto socicecondmico de las
regiones vitivinicolas del estado de Chihuahua”, en colaboracién con el Colégi'b de la Frontera Norte.
En tal comisién acudieron el Dr. Francisco Javier Pifia Ramirez y el M.C. Ramdn Sadl Lujén Aguirre.

M.C. Ramén Sadl Lujan Aguirre

Facultad de Ciencias Agrotecnolégicas

No. 16395




. COMBUSTIBLES PINOS ALTOS SA DECV

E04241 / RFC CPA1805165K0
. KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOG, No. SN
COL. LAS ANIMAS
CHIHUAHUA, CHIHUARUA
1 C.P. 31450, MEXICO
: TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOC No. SN LAS ANIMAS CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHINAUHUA, MEXICO, G.B. 31450
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

"

CLAVE PEMEX; 0000104750 FACTURA No. T B 73818
; FOLIO FISCAL bb070eaé-ofba-4f71-b703-804aba1c3289
- : LUGAR DE EXPEDICION 21450
FECHA: 2021-10-15 HORA: 07:45:d4 ‘R.F.C..  UACG8101BEGT USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 67 K 1

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA No. 500
- CENTRO

CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31000

' Cantidad lU. Medida| No. ldentificacion Cve. SAT. ( Descripcion Precio Unitario [mporte Descuento

422660 LTRLitros FusseeeEsmns7ses 15101514 52011 {07) MAGNA {Despacho 7754315-0} $17.812269 $752.86 $0.00

Sello Digital del Emisor:

COJkMaU6aSEGGserMxSofthZQpFShgstsUOwgVQSdeEwatlTonanwBqu/d42’g6j'.2PoH n7wFWwdhxzBFc51h2epBUUrhyF7NZpCav7ds YOVPEMQOPD P2It4yjSHeP

pJOteEkXM8i2cOhir BD‘joD+u(}DyNBOFHgfhKGQXSBMmREOBEV}(]0+L5TBJUPY6T4t+r:QaEEuR1 3iIFKQqVYeyfsionxCHSc720FTY4iQHAY EKcFgbPySfUWLKXWnOSFCwDH4y
ykWpSnqu13H+MK'ITXSXFlnmrUDWYKQCSXHBQqucyththiaHT1 hFrgMbSWoVbL OIRJ/SD¥ A==

Sello del SAT:

PMMCIXZEPINRN/5ezPaDJXCv1T1+cEreA74UZyd7zAJQmseEOKYISVbbHDhSgOMTwXuraR5sOmhL v/ UaBbOeAIanwaKngU+uEU~LBSPXZpk+~::SiJlpaPKUSanSEuH4HLY
SDzZEijyle!ZQSiNSh"‘ekkKKmkjRDBNBV+BquniSeqkkSnTyf+xFIbWHilvwwehKgf?ayDBAW4n35LS&?nCRZg4QnBTviEOdqc3 m2YmxmPQxgDgACSKLeGzZeGxmZF7CO
Bl3egs+ Tap Yn4NKE Tubkdud/ TOPJ7F70sz05abdwhLit 17olmaAdjroL 08VYWBUgUiaXEpoVrcA==

Cadena Original del Complevento de Certificacién digital det SAT:

' 2 :45: i/ O20pF ] VdxEfwlUtiToyOinOwBBav/d422
1.1jbb070ea6-efba-4f7 1-b705-804aba1c3289|2021-10-15T08:45:51 [EDI1 01 020E99ECQJkMaUSaSEGGse.JwMx&afhrOZQpra_i?gB(ngUOwgVQS T
' 1|’ESj|2lE:'OHn7tWFWWdhXZBFCS 1h2epBUUrhy F7NZpCdv7dsYOVPEmMaOPDP2It4yjSHoPpJ/Cte EKXMSiZcOhil BDEIC0+uDYRNBCHohkGQxsBMmREORE VKO +LSTBJUPYS T4t+b

' 0aleR13iFKOquy‘EsIonxCH5c720F?Y4§QtAI.’EKchbPyEfUWLIO(WnOSFCWDH4yykWpGnsuY!3H+MKiTXSXRnn‘.rUE:WYK"a‘cSkHBqucythth!aHﬂ hFrgMbSWoVDbLOIRJ/S
'| DTA=={00001000000506267256]]

o, ‘. O | ¢ ‘R\gj\}
. T \ .|
N C/E‘V‘f‘k?bw%;\ﬁ?{{ \}@i\‘i%% &%’"ﬁ 4

%
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o 1) } P
i ! . ]
o (L I
W W fnd
Importe en letras: {\} ~
{ochocientos setena pesos 26/100 M.NL) % ) .- g‘
> é V%{é’g"@ L{,\.&,} o T J%MLJA
E Forma de Pago: 01 Efectivo s f\jg,vi;{-‘
al Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicidn J I
hy Moneda: MXN
L 7ipo de Comprobante: | SUBTOTAL  $752.86
k| RFC Proveedor de Certificacién: EDI101620E99 LV.A. 16.00% $117.40
= ' TOTAL  $870.26

par. ! ' L
LY
i ) e ién: . . 45:44 - de cerfificacion: 2021-10-15T08:45:51
Easth fomer 5 de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2021-10-15707:45:44 - Fecha y pora 1 oot com.mx
Wwwn :E‘; F;g?;;}ha:.};n <—e rr{i% ed:;\g\:ﬁl:g;?sg:;?%gr;g%%rlessgt 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504148533 - www.edifact.com.m
TR Sistera de facturacion electrc’ml'af'.? - BdifactMx / ControlGas
Pagina: 1




18/10/21 8:57

Verificacidn de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Sar_

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del

Nombre o razon social del

emisor

RFC del emisor

Nombre o razén social del

receptor

receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

UAC681018EG1

COMBUSTIBLES PINOS
ALTOS SA DE CV

CPA1605185K0

Feché de expedicion

PAC que certificé

Fecha

Folio fiscal

certificacién
SAT

2021-10- EDI101020£99

2021-10-15T0Q7:45:44

BBO70EAB-EFBA-4F71-B703-

804ABA1C3289

15T08:45:51

ion

Estatus de cancelac

Estado CFDI

Efecto del comprobante

Total del CFDI

Cancelable sin aceptacion

Vigente

Ingreso

$870.26

Imprimir

m._u.pmh“_.

ALTOS 2.AL DE LY.

r/x HRETERLE CHIHUAHYA-CUAUHTEMOC

ENTE BPEMEZ: QOOO1047450
,;_::c CLR.E.: PLARGTIS)EXRP/ES/ 2015

Regimarn Fleooa
il General de Ley Peysonas Moralas

Liugay cle Enxpadicion
31450

Akhkhkrkwhd O R T G I N AL Wherdrk Wk kAkok
NOTA #463577

HARKWAA AR AR AR AL AR Rk Rk RN R R RAA K

FOLIO  © 7754315

TROHA 1 15/10/2021,

POSLCTON: ir

TERMIMALG

WER I H IRV

07:43 (77543150)

> B O RMA D& PAGOC <<
D A GO BN EFECT IVCOQ <<

PRECIO ITMPORTE

? LAYE FEMEX 32011 v

47,264 LTR 20, by B0, 28
SUBTITAL: 792,86

IVA: 117.40

TOTAL:Y a7, 2¢e

lcchocienbes setenta pesozs 26/100

M, )

.

FACTURA DESDE NIIESTHA PAGCINA
htbp://perropinesaltos, com/ facturacian

la APP pars <<«
cuanda seal <wd

B Cmmmmw@u m_b._..,.,_,cz.m._wbw‘

4.1z.62.0

Version

111

hitps://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx




No. Estacion: 2924 Clave Pemex: 60001 04753
CARLOS MARTINEZ MARQUEZ

CARR. VIA CORTA CHIHUAHUA PARRAL KM 49
No. Exterior S/N No. Interior

8/C

SATEVO C.P. 33150

No. Exterior No. interior
C.P.

CHIHUAHUA MEXICO
RFC: MAMC4811255T9 '
612 PERSONAS FiSICAS CON ACTIVIDADES

==

EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

ESCORZA CFDI 2707

2021-10-15T19:14:29.080

No. Exterior 900 No. Interior
CENTRO

CHIHUAHUA C.P. 31000
CHIHUAHUA MEXICO

RFC: UACE81018EG1
00001000000408254801

GO3 GASTOS EN GENERAL
CONTADO

28 TARJETA DE DEBITO

53.376 151015086 LTR LITROS PL/4320/EXP/ES/2015 - 1079564 MAGNA
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Sello del SAT
MK1FKRcLGAws8X1 KbdG8uDpHAEMA1f0O4vR11ATESKRYbue1 Nakd?ja4r;‘yl2H7R7aSzYA+lb5M14X6x80QJDVthooszWMS
JKYJU9g/01favyuJ YECucJoip7HEnh YyvNTLShKgl2lylY QfiyxIRUOL

12/4gVODBVKOEfinvgZ2z8pK3BP57KTdYD5kts+HDhQN+NJ
EiW+VCPQhU3‘¥TZngyWZsthoZJuHm044LJKPit€BipPpXBI4UbSCC1 14EJIncBMLOoDz95pBr86kHNSF/C/INTVZS Jiwdz3wT

. Sello digital del CFDI ‘
MWFOIkOWgfFEDSXVTN8pRsqCQIzB3vwRin3taMind NpP1qChVyxHiAZjs YmXmAalhfVObilbgQBxocs/mC 78R8V AtakAPQLaMe
bfBFNj9D8ISqOfukdiSBPaRrWyiendwJR9h PEOXMMVZ 0y 1 FMiy1 osz?jthQQTZury4HqCvHTvCIbRZRw2xDGr22IbIngyqu
ZHs5UWQ70eN9a852ecVYmZ6tkpZMOxwh m/gY2hiLx+xFpVOaaoZ2leFkgeorE6iz Jgf8KOSY3hB+1mJO8IXLIUZ7P2VEJ1§9u

Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT
{[1.1]E402609E-3F 1D-476B-9B0D-7C1 27C828A2E[2021-10-1 5T20:14:30}inOikOngFEDQxVTN8pquCQlZB3vain3taMBJN
pP'IquVnyiAstYmeAo%thObinqQoncs/mCTSRSV?AtakAPQLaMebeFNjQDSiSquukdljSBPaRrWyiendeRthgoXMM
vZq0y1FMiy1 oszTjthQQTZury4H{;CvHTvCleZRwaDGr22/blngyquZHsSUWQTOeN9:—3852ecVYmZGtkpZMOxwh m/qY2h
ILxe+xFpV0aaoZ2leFkgearESiz/gf8KOSY3hB+1mJ08iIXLiUZ7P2Veld f79uGOMbGXVZdzWmFaMOCI4CIZmFXC1jyAEINDQNA

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIRBICION.

18.167 969.15

(O

; b
” \3 {kﬂ"‘va‘-;}k{;’ o {i@'«;i

vy

VA L N

) ?ﬁf“t}%a% Ejzﬁ%@% 7&.\%\/»&“5’*’5\ %\f@'ﬁfﬁ

No. de serie de certificado del sello digital del emisor: 00001000000408024792

(Un Mil Ciento Veinte Pesos 36/100 M.N. )

Tipo de Comprobante: | ingreso

SubTotal 969.15

Total 4,120.36

VA 151.21 16 %

“Este documento es una representacion impresa de un CFDI”




18/10/21.8:54 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA | 88sar_

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social

del emisor
MAMC4811255T9 ‘ CARLOS MARTINEZ
MARQUEZ
Folio fiscal Fecha de expedicion
E402609E-3F1D-476B-9B0D- 2021-10-15T19:14:29
7C127C828A2E
... Total del CFDI Efecto del comprobante
$1,120.36 Ingreso

https:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

UACE81018EG1
Fecha
certificacion SAT

2021-10-
15T20:14:30

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

111



JOSE LUIS GONZALEZ VALLES

Factura RFC: GOVL730806755
Domicilio y Expedido en:
C.CARRETERA VIA CORTA KME3 ColLA PILA CP.33650,VALLE DE ZARAGOZA,CHIHUAHUA,México

Lugar de expedicién: 33550
Régimen fiscal: 621 - incorporacion Fiscal

Datos del receptor

Cliente: UNVERSIDAD AUTONOMA DE CHIMUAHUA
RFC: UACBBI018EGT

Domicilio: C.ESCORZA N° EXT.No200 COL.CENTRO CP.3’IOOO,CH%HUAHUA.CHIHUAHUAMEXFCO L

Método de pago:PUE. Pago en una sola exhibicion

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet |
Folio fiscal: CC4C)8741-0888-4F85-834F-EF5861420868
Ntmero de comprobante: 17472 t

Forma de pago: 28 - Tarfeta de débito
Fecha comprobante: 2021-10-15T10:16:35  ;
Fecha de certificacion def CFDi: 2021-10-15T11 118:18

Cantidad  Unidad Bescripcion Precio unitario Importe
11 CONSUMO 393.97 393.97

Subtotal ) 393.97

VA {18) % 63.04

Total 457.01

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 01/100 M.

"Este documento es una representacion impress de un CFDJ”

Nimere de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie dei certificado de sello digitalq'egi SAT:
00001000000500302884 00001000000501960426 o
Cadena ariginal del complemento de certificacion digital de| SAT:

1.1 [CC4C8741-0868—4F85—834F-EF585142CEBEi 2021-10-15T1 11 18:18) TSPGBD?24QWS!ZcKsQ?HaaExCOMYEHkREFIYOq MEBJIMBYNigU VUL,
§5[3J40ZWaeDm3izWN LeApUvmEy [uiUCWJBGSIﬁJqWW+ndBZThUOeq THYBR BadJieBAZoNdAIC FE ML Mzl JFM SBLRSAYamkWE 3M UKW 26KR 70 X
GLNEIDZZUhKwzQg lEijIFQUNhj)GcﬁGJﬁchJEq ChzYSd5N4YHACs3B5I0U OpjtWxBoSurqjohctS7oGed U Seevigi FMPhEWICAMERAGE

ENe867XT BehD 5+ DoMUY MmGs36.4Fshg 3Hnig 7]AB1EH WM AUQWIKMGTSaawT A= =1 0000000000501 96642614

Sello Digitai del Emisor:

ZoKsQFHaaBsCol+ YaRRaFYoghM GBIV BY RiSLIVPULISi 3407 Waal iz LBAPLTE AU Cwd @G5HE g WA+ NOB2ThOOeq i H YBR 35 eBAZoN SAC FFMBOIM z
HPMIBLASAYermkWVG SMUAYEIM 20KR O 7D XGLN E3302Z1hKwa QgiEjmiF IF9UN lRcACJSCopeeq CheYSdSN4YHACS385i0U OpitWiy@eourgbhelS7hG el U See
Mg YIFMPTGWIGAhM/E BAG EEN eB67XT Behbi5+ QOHUMESE8IF shy 3H PG AR TENIM AUDIWKWmSamaT A= =

Selio digital del SAT:

WLNYA3q TEVIaiaWIXUND2ZZIeR AR DR OSEmaty aPIFFpEHYeg i 1H EEQBRICKr G BNl Mg +a7 oG sNalGEWNZIOE 7M RCwHIrdJxOsnkg FikkAg SUnplP
16BpICX3Z0He U Ofc) amexdWig hwiN S7LENmY HAVIprmobpng VIBXE 8L arsr Ot 7QrpHwisg 0GR QG0 MM CZAHEWi M U KGAaHB06M OROTd4y N LWT J4The CEUVREN
NOEZC Qg b4GaKXsw i TH UM YpaQUBITwopg poHUYRAC 218z 8cUnPs UnHGk AT TVUTEM TMyD==
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18/10/21 8:59 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA | 83sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social

del emisor
GOVL730806755 JOSE LUIS GONZALEZ
VALLES
Folio fiscal Fecha de expedicién
CC4C8741-0B6B-4F85-834F- 2021-10-15T10:1 6:35
EF5B6142CB6B
- Total del CFDI Efecto del comprobante
$457.01 Ingreso

https:/iverificacidi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

UACE81018EG1

Fecha
certificacion SAT

2021-10-
15T11:18:18

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del

receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA
PAC que certifico

TSP080724QW6

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
R.F.C. CCO8605231N4

o Lugar de Expedician
CP:31625

Factura: 34sg14933

Régimen Fiscal: Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
c1e758d7-fb43-481d-ae34-cOfffa8291f3

Nimero del serie CSD del SAT: 000¢01000000414211380 Fecha de emision: 2021-10-18T09:01:53
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000506505905 Fecha de certificacion: 2021-10-18T1 0:01:53

r

Estade: CHIHUAHUA

RFC: UACE81018EG1

o cooacClave 1D i s ‘Precio unitario. Impuesto’ Importe
1.000000 EA 50201708 CAFE ANDATTE 16 0Z, CHL: 18.53 2.97 18.53
1.000000 EA 50201708 CAFE ANDATTI 12 0Z, CHU 17.24 2.76 17.24
1.000000 EA 50181900 GALLETAS CASERAS DE AVENA Y NUEZ 2 PZA 16.20 1.30 16,29
1.000000 EA 50181905 GALLETA INTEGRAL EL RINCON DE ANA PZ 22.69 1.81 22.68

PUE-PAGO EN LINA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL. 74.66
Forma de Pago TASA'LV.A : 0.00
28 'AS 5.73
3.11

83,50

Sello digital del CFDI

[2Z971z8m1UsNSPPiKyHBYzyl6OguxREhDS1 7Boe8vWA/Iz6BmugqGdV2inRPvJShR2515+el GZhKANa8B8YY|p7x1fHBeUEKCIE2{jzvd 7P

MiOBWRSKIBxhUSDFSMWIXEgeFyVacBsNEDP+f/ZDX 1s8EaSJWa3 TzWMNwEZRVTNG 6QiY/p70k70303jZD9292Onb30AIUzr28hyp8
2k4VKVAT8Pth3hxXbmg5mlJﬂREkH.3U3oSLi?SbeTZegS!z+nukt4GXthbGs‘ﬁ8lTer3zt744To2skaqW8;’CUInWNAqKVDuchzEHye+
149y AETCfPSwgYY2DVFIHW+w==

Sello digital del SAT

g@chp/KPeKMijWAoOI<531372+dxi332m5nOkagMMAqusdeuDdyUxEu54vaUr8ph1 kwAOQI7NhiQAZEShSTAQdsXbH JdveYw/X
8m4n5littbHpJPnZFG2o0RcRMURMA3N41PAPje+t2LeQlghaCs+VrWTZtLQaA1 DusIRk7pfOMdVK8dk6KHeiPdwTbKRuymfzJFv+8Yhl6
B.’cGeOtVifafS?LPYtMJoijchIdeRDixagFnGjanqukarBalYCu2sYE2WZ/u/bxwmRYZQedVZkOLeheﬂS70+wbedWyng2VHchc
WJIRLFGMGjrmCnBS2nflgbOLn+HA==

Cadena Original

[11.1]c1e758d7-fb43-481d-ae34-cOfffa829113|2021-10-

18T10:01:53|SNF171020F 3A(12Z91z9m 1 UsNSPPIKyHBYzyl6 OguxREhD S 1 7Boe8vWA//z6BmugGdV2inRPvJ5hR2s15+elGZhiKAnas6
YYp7x1fHEeuEKCH2jjzv47 PMI06WRSKISXhUSDFSMWIXEacFyVacBsNIDP+H/ZDXF1 1s8EaSJWO3 T2WM NwBZRVTNd6QIY/p70k7030
3}ZDgze20nb30AIUzr28hyp82k4VKVAT8PIVtthXbmgSmlJf]REkHJU3c5LE767beZeg812+nukt4GXthbGsY|8ITj rl3zt744To2skCxqW8}
CUINWNAQKVDuc3xzEHye+149yAETcfPSwgYY2DVFIHW+w==|00001000000414211380]|

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor RFC del receptor
emisor

CCO8605231N4 CADENA COMERCIAL OXX0O, UAC681018EG1
SADECV

Folio fiseal Fecha de expedicién Fecha |

C1E759D7-FB43-481D-AE34-
COFFFA8291F3

Total del GFDI

$83.50

Cadera Comercia) Oxxo, S.A. de C.U, (CCO-8A0523 lNd)
FRESMG GLiF
humery 1235 Lo]on:u talleres Nentervev, Huev
o Leon C.R. n4480

Edisan Hle.

RUPRUI&606110 E TSTi0/201 01552
ANDBTTI16 07, Chi 1 71.50
AKDATTT 12 62, CHls i 2.0
GALLETR AVENR TERE 1 17,50
SALLETA INTESKRL P2 i 250
Tol Uta:121482 Totaj: § 83.50

1ij= YoCH1B0CER Lon IHCLUTDO: § 5,72
GUHERTA Y TRES PES6E w0/100 H.H.
Pana Electronico: B3.24
BEVWa BANMCOMER
Emigsrs BAHCOMER
o . VH&Q

AFELThefon 4hT687 4

U EE IR SEEEE 22 FR1N VINCE /

dit 057147 )
101 §3.50

AUTOR L2 G0 nEs ARt E azltnn iILlH\GNILﬁ

ARAC: ARDE:; [G2385FSAVRICHGE
IO ATE: HO00GOROD320T0

Pages § 83.50  Canbio: § (.03 L
$$#?$4 X3 PPiﬂlﬁ B E K
SLELIMEHNTOS ENLATA0OS GRAT ISY
Registrate a ORKD FREHTA,
acunula punlos en fus visilag v
caniéales por FROUUCTEHS GRATIS.

lescarss ia zpp N} ONR0 o pide
tu rdr‘bLo UIXU ”7lﬂ[ﬁ i L]rndd

THUCHAS ﬂPﬁ'lﬁs ik S0 3QHPRH
PRGL EH UNS S-JL.-& EAHIRICTON
LUEAR 0E EXPLDECTUN:CHIHUAHUA, CHIHVAMIA
CHTHUAIA -l LJHHH]FHUI (KM 14 300) 5/H LABUR
i FERRAZAS G N
PERUILLG, CHIHUAHUA CHIHEAHUA C.P.5102%
enaitzatencionaclientesBaonxe . con
Teléforo sin coste 81 83 20 20 20

CAgHES

https:/iverificacidi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del

2021-10-18T09:01:53

Efecto del comprobante

Ingreso

ceriificacién SAT

2021-10-
18T10:01:53

Estado CFDi

Vigente

Nombre o razén social del

receptor

PAC que certificé

SNF171020F3A

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1171



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2021

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
POLIZA DE EGRESOS No. 395 DEL DIA 14/10/2021
VIAT SATEVO PROYECTO EL COLEF 15 OCT 2021

NOMERE DEBE HABER
50010 00 4300 117 016395 LUJAN AGUIRRE SATUL. 2,550.00°
50010 00 4300 112 000347 SANTANDER 18000183127 PROYECTO COLEF 2,550.00

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHRIHUAHUA
CALLE ESCORZA 900
CHIHUAHUA, CHIH.
UACBE1018EGH

e 0T vnyd o

Criginz
Fecha:

Folio: 368001114 Caja: 17 MODULO FACULTAD DE DERECHD
Cajerc: AHUMADA ERIVES HILDA IRENE

No. Empleado: 16385 RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE

Facuitad: 4300 FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

Plan Estudios: Campus:

descripcion . o importa
FUNCIONARIOS EMPLEADOS Y MAESTROS 18.£
: (FACULTAD) i o
dev parcial transferencia,
EFECTIVO

V. 2308/2004 huin dé

il

SUMAS IGUALES -> 2550.00 2550.00

martes, 19 de ectubre de 2021




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

EJERCICIO CONTABLE 2021

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

POLIZA DE DIARIO No. 2164 DEL DIA 18-10-2021

COMP TRASF/5904274 VIAT SATEVO PROYECTO EL COLEF 15 OCT 2021

CUENTA NOMBRE DEBE HABER

50012 31 4305 527 000002 VIATICOS 2,531.13

50010 00 4300 117 016395 LUJAN AGUIRRE SAUL 2,531.13

50010 00 4300 217 003047 PROYECTO COLEF 2,531.13

50012 31 4305 484 003047 PROYECTO COLER 2,531.13
SUMAS IGUALES -> 5,062.26 5,062.26

21 de QUTUBRE del 2021




